no caso de envolver órgãos ou entidades localizados em regiões distintas com 

impacto sobre a execução do objeto. 

3.1.​  A DETENTORA DA ATA se compromete a fornecer o(s) item(ns) registrados, 

de acordo com os seguintes preços, perfazendo o total de R$3.499,92 (três mil 
quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos): 

ITEM 
ESPECIFICAÇÃO QNT. 

PR. 
UNIT. TOTAL 

9 

CINTO DE GUARNIÇÃO de nylon confeccionado com fita super- reforçada, velcro, 
passadores e fivela com 3 travas super resistente em polipropileno, cintura ajustável, cor